проЕкт
Внесен |0.0З.202З11.1
И.А.Мартыню

"

Щ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муницип€tльного округа
Гагаринский

рЕшЕниЕ

15.03.2023 J\b

Об отчете главы управы
Гагаринского района о
результатах деятельности
управы Гагаринского района в
2022 году

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от
l|.07.2012 J\b 39(О наделении органов местного самоуправления муницип€lльных
ОКРУГОВ В городе Москве отдельными полномочиf,ми города Москвы>>,
Постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 20112 года ЛЬ474-ПП,
Регламентом реализации полномочий по засJIушиванию отчета главы управы
Гагаринского района города Москвы и информации руководителей городских
организациЙ Совет депутатов муниципального округа ГагаринскиЙ решил :

1. Принять отчет главы управы Гагаринского района Ширяева С.В. о
реЗультатах деятельности управы Гагаринского района в2022 году к сведению.

2. Направить настоящее решение в ,Щепартамент территори€lльных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго_Западного
административного округа, управу Гагаринского района города Москвы.

3. ОпУбликовать настоящее решение в бюллетене <<Московский
МУНИЦИПальныЙ вестник)) и разместить на официальном саЙте муницип€lльного
округа Гагаринский htф : / / vrrvrrw. gagarinskoe. соm.

4, Контроль за выполнением настоящего решениrI возложить на главу
муницип€tльного округа Гагаринский И.А. Мартынюк.